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26 marca 2010 r. w Zespole Szkół nr 2 w Łęcznej odbył się finał XI Międzyszkolnego Turnieju Rowerowego o Puchar Burmistrza dla uczniów 
szkół podstawowych, w którym wzięło udział 6 szkół z naszego powiatu. 
Zwycięzcą Turnieju została drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Łęcznej w składzie: Bartłomiej Aszendorf, Ernest Markut, Weronika 
Kubaczyńska, a opiekunem był Pan Waldemar Jagiełło.

Na uroczysty finał przybyli zaproszeni goście: Tedor Kosiarski – burmistrz Łęcznej, Dariusz Kowalski – zastępca burmistrza miasta, Lidia 
Kwietniewska–Nazimek - Naczelnik Wydziału Szkolenia i Promocji BRD WORD w Lublinie, Stanisław Adamczyk - Naczelnik Wydziału Edukacji, 
Kultury, Sportu, Zdrowia, i Spraw Społecznych Starostwa Łęczyńskiego, Janusz Włodzimierz Matysek - Przewodniczący Komisji Oświaty Rady 
Miejskiej w Łęcznej, Stefan Mitura – Kierownik Obsługi Szkół i Przedszkoli w Łęcznej, Bogusław Góral – Przewodniczący Rady Osiedla 
Bobrowniki. 

Otwarcia turnieju dokonał Dariusz Kowalski – zastępca burmistrza miasta. Tor przeszkód przygotowali Jacek Grzegorczyk i Karol Madyniak – 
nauczyciele z SP nr 4 w Łęcznej. Pytania testowe ze znajomości przepisów ruchu drogowego opracowali policjanci z Komendy Powiatowej w 
Łęcznej. Konkurencja w zakresie udzielanie pomocy przedmedycznej została przygotowana i przeprowadzona przez szkolną pielęgniarkę Ewę 
Radko i ratownika medycznego Marzenę Stolarz-Zakrzewską. Koordynatorem turnieju był  Witold Muszyński – szkolny lider edukacji 
motoryzacyjnej.

Turniej obejmował następujące konkurencje:

- test ze znajomości przepisów ruchu drogowego,
- jazda rowerem po torze sprawnościowym,
- udzielanie pomocy przedmedycznej (wykonanie opatrunku).

WYNIKI: 
 
Drużynowo:
•  I miejsce i puchar burmistrza – Szkoła Podstawowa nr 4 w Łęcznej - drużyna w składzie: Bartłomiej Aszendorf, Ernest Markut, Weronika 
Kubaczyńska a opiekunem był Waldemar Jagiełło.
•  II miejsce – Szkoła Podstawowa w Ostrówku
•  III miejsce – Szkoła Podstawowa w Nadrybiu
•  IV miejsce – Szkoła Podstawowa w Cycowie 
•  V miejsce – ex aequo: Szkoła Podstawowa w Puchaczowie i Szkoła Podstawowa nr 2 w Łęcznej

Indywidualnie:
•  I miejsce i puchar burmistrza - Weronika Kubaczyńska z SP nr 4 w Łęcznej

Do finału wojewódzkiego XXXIII Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego zakwalifikowała się drużyna ze Szkoły 
Podstawowej nr 4 w Łęcznej.

Podczas turnieju również zostały przeprowadzone eliminacje gminne  dla szkół gimnazjalnych XXXIII Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa 
w Ruchu Drogowym w eliminacjach z gminy Łęczna brały udział 2 szkoły: Gimnazjum nr 1 w Łęcznej oraz Gimnazjum nr 2 w Łęcznej.  
Zwycięską drużyną okazała się 3 osobowa grupa uczniów z Gimnazjum nr 2 w Łęcznej w składzie: Iwan Vatseba, Aleksander Jagiełło i Michał 
Nawrocki. Opiekunem drużyny był Waldemar Jagiełło.

Sponsorzy nagród:
•  Gmina Łęczna, 
•  Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Lublinie, 
•  Rada Osiedla "Bobrowniki" w Łęcznej.


